

**ORYGINAŁ**
**WNIOSEK - POLISA NR : 908528705239**
**ODPOWIEDZIALNOŚĆ CYWILNA PRZEWOŹNIKA W RUCHU  
MIĘDZYNARODOWYM**

POZD01348001

WRT v. 1.8.1.0

strona 1/3

**NOWA**

symbol stat. 10/84

 Na podstawie wniosku z dnia **2014-08-28** Towarzystwo Ubezpieczeń i Reasekuracji "WARTA" S.A., potwierdza zawarcie umowy ubezpieczenia w oparciu o Ogólne Warunki Ubezpieczenia ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ OPERATORA TRANSPORTOWEGO

**UBEZPIECZAJĄCY, UBEZPIECZONY :**

 Nazwisko, imię/Nazwa : **ESTE LOGISTICS S.C. DERDAS MAGDALENA, BRZEZIŃSKI BARTOSZ**  
 Adres / siedziba : **63-400 OSTRÓW WIELKOPOLSKI, BAKA 10B/3**  
 REGON : **302786900**

 Okres ubezpieczenia od dnia : **2014-08-28** do dnia : **2015-08-27**

 Planowane przychody w okresie ubezpieczenia z tytułu wykonywania usług przewozowych (bez podatku VAT) : **0,0000,00 PLN**

 Suma ubezpieczenia na każde zdarzenie : **300000,00 USD**

 Franszyza redukcyjna w każdej szkodzie : **0,00 USD**

400 USD w każdym przewoźnym samochodzie

 Liczba pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **48** Liczba przewozów wykonywanych : **48**  
 Szczytnie wszystkimi pojazdami :

 Średni fracht (przewoźne, wynagrodzenie) otrzymany na jeden przewóz : **1,0000** PLN

 Rodzaj i ładowność pojazdów wykorzystywanych do przewozów : **pojazd do 3,5 tony fiat ducało rok produkcji 2013**

 Zakres terytorialny przewozów : **Europa z wyłączeniem krajów WNP : Rosja, Białoruś, Ukraina, Gruzja, Armenia, Azerbejdżan, Mołdawia, Kazachstan, Uzbekistan, Turkmenia, Tadżykistan, Kirgizja**

 Data rozpoczęcia działalności przewozowej : **2014-08-06**
 Przeniesienie tytułu przewozów

 Inne ubezpieczenie w TUJR "WARTA" S.A.

**ZAKRES UBEZPIECZENIA :** zgodnie z OWU par. 4

**ROZSZERZENIE ZAKRESU UBEZPIECZENIA :**

 Ryzyko : **Rabunek**

 Łączna składka do zapłacenia z tytułu zawartej umowy ubezpieczenia : **1.343,00**

 Słownie : **jeden tys. trzysta czterdzieści trzy 0/100 zł**

 Składka płatna : **JEDNORAZOWO** Termin płatności : **1. 2014-09-04**  
 Kwota : **1.343,00**

 Forma płatności : **PRZELEW**

 SKŁADKA w kwocie 1.343,00 zł PŁATNA PRZELEWEM DO DNIA 2014-09-04  
 na konto TUJR "WARTA" S.A. numer : 12 1140 1573 9100 0003 0278 6900  
 Tytułem : "Polisa nr 908528705239"

**Rodzaj przewożonych towarów**

Rodzaj towaru	Udział w %	Załadunek*	Rozładunek*
<input type="checkbox"/> wyroby tytoniowe	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> wyroby alkoholowe	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> sprzęt elektroniczny	10,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> materiały niebezpieczne	10,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> sprzęt AGD	10,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input checked="" type="checkbox"/> samochody	10,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>
<input type="checkbox"/> towary szybko psujące się	0,00	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>